EDITAL N° 009/2018

HQMOLOGAQAO DO RESULTADO FI'NAL DO QONCURSO
PUBLINCO PARA ANALISTA DE POLITICAS PUBLICAS E
GESTAO GOVERNAMENTAL - APPGG E AUDITOR MLJNICIPAL
DE CONTROLNE INTERNO - AMCI; E CONVO~CAQAO PARA
AP’RESENTAQAO DE DOCUMENTOS E RELIZACAO DE EXAME
MEDICO ADMISSIONAL.

A Secretaria de Planejamento, Modernizacdo da Gestdo e Controle, no uso de suas
atribuicdes legais, resolve HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo do
Concurso Publico para Analista de Politicas Publicas e Gestdo Governamental e Auditor
Municipal de Controle Interno, edital 008/2018, publicado no Diario Oficial do
Municipio de Niter6i do dia 6 de outubro de 2018.

Neste mesmo ato, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem a
sede da Secretaria Municipal de Administracdo de Niteroi, estabelecida a rua Visconde
de Sepetiba, n°® 987, 4° andar, Centro - Niterdi, no periodo compreendido entre os dias 16
e 18 de outubro de 2018, das 09 as 17 horas, para a realizacdo de exame médico
admissional. A apresentacdo dos documentos solicitados no Edital n® 01, de 12 de janeiro
de 2018 deveré ocorrer até 0 momento da posse. O candidato que ndo atender, até o ato
da posse, aos requisitos dos subitens 3.4, 16.3 e 16.4 sera considerado desistente, excluido
automaticamente do Concurso Puablico, perdendo seu direito a vaga e ensejando a
convocacao do proximo candidato na lista de classificacdo, conforme Subitem 16.13 do
Edital n° 01, de 12 de janeiro de 2018.

Cargo Inscrigao Candidato :Ii?\taa:
APPGG - GESTAO DE TECNOLOGIA 858001653 |Eduardo De Alencar Imbassahy 105
APPGG - GESTAO DE TECNOLOGIA 858006413 |Ana Caroline Gomes Vargas 101,8
APPGG - GESTAO DE TECNOLOGIA 858007516  [Bruno Teixeira Gondim 91,8
APPGG - GESTAO DE TECNOLOGIA 858000590 |Renato Gongalves Gerk 84,8
APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL | gc0155377  |Bruno Rolemberg Barreto 119,7
APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL 858002745 |Gabriel Soares Da Costa 117,8
APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL | g58000755  |pedro Miguel Santos Barros 116,9
APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL 858004230 |Rafael Bernardo De Castro 115,5
APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL 858005359 |Rachel Gomes Barquette 113,9

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL | gconnenno |oop it Nauman 112,9



APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

APPGG - GESTAO GOVERNAMENTAL

AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL
AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL

AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL

AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL

AMCI - CONTROLADORIA
AMCI - CONTROLADORIA

AMCI - CONTROLADORIA

AMCI - CONTROLADORIA

AMCI - CONTROLADORIA

AMCI - CONTROLADORIA

858000489

858004613

858001872

858002470

858005595

858004116

858002037

858005142

858002431

858009195
858006730
858000046

858006548

858008920
858007023
858008334

858000448

858000554

858006770

858005493

Catarina Nae Yen Kuo
Vinicius Mendonga Da Silva
Jorge Aurelio Coutinho Costa

Lucas José Lopes Paz

Luiz Otavio Ribeiro Monteiro Junior

Marcelo Zander Vaiano

Flavia De Souza Bittencourt Barros

Thiago Marino Ledo Cardoso
Daniel Caldas Gaspar

Victor Hugo Cabral Cruz Lontra
Carolina Teixeira Pereira

Jorge Gongalves Fonseca
Lalie Mariano Neres

Gabriel De Mello Sampaio
Rebecca Kohn Duarte Ribeiro

Lucas Henriques Coelho
Paulo Marcelo Alves Fernandes

Juliana Abrantes Viana Brandao

Ana Carolina De Almeida Cavalcanti

Gabriel Azevedo Fioretti

Niterdéi, 11 de outubro de 2018

GIOVANNA GUIOTTI TESTA VICTER
Secretaria de Planejamento,
Modernizacdo da Gestdo e Controle

112,6
112,5
112,1
111
110,1
110,1
109,9
109,6
109,6

109,4
118,8
110

109,4

101,8
112,7
111,4

110,5
109,3
105,5

104,7



