EDITAL Nº 009/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA ANALISTA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL - APPGG E AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO – AMCI; E CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E RELIZAÇÃO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Secretária de Planejamento, Modernização da Gestão e Controle, no uso de suas atribuições legais, resolve **HOMOLOGAR** o resultado final do Processo Seletivo do Concurso Público para Analista de Políticas Públicas e Gestão Governamental e Auditor Municipal de Controle Interno, edital 008/2018, publicado no Diário Oficial do Município de Niterói do dia 6 de outubro de 2018.

Neste mesmo ato, **CONVOCA** os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à sede da Secretaria Municipal de Administração de Niterói, estabelecida à rua Visconde de Sepetiba, nº 987, 4º andar, Centro - Niterói, no período compreendido entre os dias 16 e 18 de outubro de 2018, das 09 às 17 horas, para a realização de exame médico admissional. A apresentação dos documentos solicitados no Edital nº 01, de 12 de janeiro de 2018 deverá ocorrer até o momento da posse. O candidato que não atender, até o ato da posse, aos requisitos dos subitens 3.4, 16.3 e 16.4 será considerado desistente, excluído automaticamente do Concurso Público, perdendo seu direito à vaga e ensejando a convocação do próximo candidato na lista de classificação, conforme Subitem 16.13 do Edital nº 01, de 12 de janeiro de 2018.

Cargo	Inscrição	Candidato	Nota Final
APPGG - GESTÃO DE TECNOLOGIA	858001653	Eduardo De Alencar Imbassahy	105
APPGG - GESTÃO DE TECNOLOGIA	858006413	Ana Caroline Gomes Vargas	101,8
APPGG - GESTÃO DE TECNOLOGIA	858007516	Bruno Teixeira Gondim	91,8
APPGG - GESTÃO DE TECNOLOGIA	858000590	Renato Gonçalves Gerk	84,8
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858002377	Bruno Rolemberg Barreto	119,7
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858002745	Gabriel Soares Da Costa	117,8
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858000228	Pedro Miguel Santos Barros	116,9
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858004230	Rafael Bernardo De Castro	115,5
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858005359	Rachel Gomes Barquette	113,9
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858006310	Gabriel Neuman	112,9

APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858000489	Catarina Nae Yen Kuo	112,6
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858004613	Vinicius Mendonça Da Silva	112,5
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858001872	Jorge Aurelio Coutinho Costa	112,1
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858002470	Lucas José Lopes Paz	111
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858005595	Luiz Otavio Ribeiro Monteiro Junior	110,1
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858004116	Marcelo Zander Vaiano	110,1
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858002037	Flávia De Souza Bittencourt Barros	109,9
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858005142	Thiago Marino Leão Cardoso	109,6
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858002431	Daniel Caldas Gaspar	109,6
APPGG - GESTÃO GOVERNAMENTAL	858009195	Victor Hugo Cabral Cruz Lontra	109,4
AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL	858006730	Carolina Teixeira Pereira	118,8
AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL	858000046	Jorge Gonçalves Fonseca	110
AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL	858006548	Lalie Mariano Neres	109,4
AMCI - AUDITORIA GOVERNAMENTAL	858008920	Gabriel De Mello Sampaio	101,8
AMCI - CONTROLADORIA	858007023	Rebecca Kohn Duarte Ribeiro	112,7
AMCI - CONTROLADORIA	858008334	Lucas Henriques Coelho	111,4
AMCI - CONTROLADORIA	858000448	Paulo Marcelo Alves Fernandes	110,5
AMCI - CONTROLADORIA	858000554	Juliana Abrantes Viana Brandão	109,3
AMCI - CONTROLADORIA	858006770	Ana Carolina De Almeida Cavalcanti	105,5
AMCI - CONTROLADORIA	858005493	Gabriel Azevedo Fioretti	104,7

Niterói, 11 de outubro de 2018

GIOVANNA GUIOTTI TESTA VICTER Secretária de Planejamento, Modernização da Gestão e Controle